
55,990,395

24,109,931

24,515,410

2,501,729

2,250,515

27,312

2,585,498

111,404

77,544

2,872

2,540

807

27,312

329

27,528

27,200

328

－

－

－

－

20,431,173

19,234,111

1,191,921

4,990

－

－

151

222,079

204,850

17,229

－

－

－

－

258,134

108,056

140,559

430

9,089

－

－

2,157,832

1,227,861

925,498

136

4,337

－

－

11,490,926

223,331

11,228,257

25,560

5,428

－

8,350

2,065,195

1,434,165

559,384

828

69,679

－

1,139

2,006,362

123,279

1,878,698

2,077

1,995

－

313

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年 8月

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

 單位：元

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



2,128,131

433,762

1,523,674

169,030

1,236

－

429

3,339,123

1,119

2,715,454

151,772

468,627

－

2,151

757,602

19,949

721,261

9,304

994

－

6,094

2,637,084

110,047

1,738,436

205,562

74,285

－

508,754

1,971,174

502,500

1,401,231

6,406

339

－

60,698

788,325

94,807

－

194

693,116

－

208

1,070,502

2,700

36,747

166,833

489,880

－

374,342

3,139,096

92

37,560

1,362,143

395,286

－

1,344,015

299,904

77,267

180,530

11,823

26,021

－

4,263

1,088,821

207,291

215,771

382,101

9,396

－

274,262

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年 8月

 本局勞工退休金組。

中華民國105年10月13日

 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


