## 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

中華民國105年 8月

單位:元

					平氏図100年 0月					単位・九
行業別 類 別	合 計	農、林、 漁、牧業	礦業及 土石採取業	製 造 業	電力及 燃氣供應業	用水供應及 污染整治業	營建工程業	批發及零售業	運輸及倉储業	住宿及餐飲業
總計	55,990,395	111,404	27,528	20,431,173	222,079	258,134	2,157,832	11,490,926	2,065,195	2,006,362
產業勞工及交 通公用事業之 員工	24,109,931	77,544	27,200	19,234,111	204,850	108,056	1,227,861	223,331	1,434,165	123,279
公司、行號之 員工	24,515,410	2,872	328	1,191,921	17,229	140,559	925,498	11,228,257	559,384	1,878,698
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	2,501,729	2,540	_	4,990	_	430	136	25,560	828	2,077
政府機關及公 、私立學校之 員工	2,250,515	807	_	_	_	9,089	4,337	5,428	69,679	1,995
受僱從事漁業 生產之勞動者	27,312	27,312	-	-	-	-	-	-	-	-
自願投保者	2,585,498	329	-	151	-	-	-	8,350	1,139	313

## 積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

中華民國105年 8月 單位:元

						+ 11 1 2 2 3 1 3 7 1					1 1- 70
類別	· 業別	出版、影音 製作、傳播及 資通訊服務業	金融及保險業	不動產業	專業、科學及 技術服務業	支援服務業	公共行政及國防; 強制性社會安全	教育業	醫療保健及社會工作服務業	藝術、娛樂及 休閒服務業	其他服務業
總	計	2,128,131	3,339,123	757,602	2,637,084	1,971,174	788,325	1,070,502	3,139,096	299,904	1,088,821
產業勞工 通公用事 員工	及交業之	433,762	1,119	19,949	110,047	502,500	94,807	2,700	92	77,267	207,291
公司、行 員工	號之	1,523,674	2,715,454	721,261	1,738,436	1,401,231	_	36,747	37,560	180,530	215,771
新聞、文 公益 業之員工	化、 作事	169,030	151,772	9,304	205,562	6,406	194	166,833	1,362,143	11,823	382,101
政府機關 、私立學 員工	及公 校之	1,236	468,627	994	74,285	339	693,116	489,880	395,286	26,021	9,396
受僱從事 生產之勞	漁業動者	_	_	_	_	-	_	-	_	_	_
自願投保	者	429	2,151	6,094	508,754	60,698	208	374,342	1,344,015	4,263	274,262
埴 表		宝 校				<b>坐務主答人員</b>			機關首長		

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源: 本局勞工退休金組。